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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2013. február 05-én tartott 
nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpös Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme Ököritófülpös

Jelen vannak :

Szabó Béla polgármester
Kiss László
Tarcali Gyuláné
Kukucskáné Laboncz Márta

Tanácskozási joggal megjelent  :   Soltész Ferenc Dávid körjegyző

Szabó Béla polgármester köszönti  a megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 4 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tarcali Gyulánét és Kukucskáné Laboncz Mártát javasolja.
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítők Tarcali Gyuláné és Kukucskáné Laboncz Márta.

1. /Napirend

A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Györtelek 
Alapító okiratának módosítása
 Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Györtelek polgármestere keresett meg bennünket azzal, ezt az ala-
pító okiratot módosítsuk. Átadom a szót jegyző úrnak, hogy mondja el bővebben az ezzel 
kapcsolatos dolgokat.

Soltész Ferenc Dávid körjegyző: Mint polgármester úr említette, Györtelek keresett meg ben-
nünket, mert az alapító okirattal kapcsolatban az Államkincstár hiánypótlásra hívta fel őket. A 
hiánypótlás oka, hogy törvényi változás miatt a költségvetési besoroláson belül az elnevezés 
változott gazdálkodási jogkörről gazdálkodási besorolásra. Emiatt kell a módosítást elfogadni.
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Szabó Béla polgármester: Aki egyetért az alapító okirat módosításával, kérem 
kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

10/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Alapító 
Okiratának módosításáról

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Társulás  Győrtelek  Alapító  okiratát  az 
alábbiak szerint módosítja:
Az alapító okirat következő szövegrésze helyébe: 

„A költségvetési szerv besorolása:

Gazdálkodási jogköre alapján: önállóan működő költségvetési szerv, amelynek 
pénzügyi-gazdálkodási feladatait Győrtelek Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 
mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv látja el.”   

 az alábbi szövegrész lép:

„A költségvetési szerv besorolása:

Gazdálkodási besorolása alapján: önállóan működő költségvetési szerv, amelynek 
pénzügyi-gazdálkodási feladatait Győrtelek Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 
mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv látja el.”   

A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek  
egységes alapító okirata,  módosító okirata a határozat mellékletét alkotja.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

2./Napirend

Egyebek
 
Szabó Béla polgármester: Van-e valakinek javaslata ehhez a napirendi ponthoz? Nekem van. 
Az első az orvosokkal kötendő új megállapodás, amit kormányrendelet ír elő. Nézzétek meg 
őket. Van-e kérdés?

Tarcali Gyuláné: Jó hogy ebben a szerződésben szerepel az, hogy a műszerek felújítása az 
önkormányzat feladata, mivel eddig ez nem volt lefektetve egyértelműen sehol. 

Szabó Béla polgármester: Mivel ez kormányrendelet feltételei szerint lett kidolgozva, ezért 
úgy gondolom, hogy ezen túl sokat nem lehet vitázni. Szavazásra bocsájtanám a megbízási 
szerződéseket. Először a dr. Szabó Péterrel kötendő szerződést. Aki ezzel egyetért, kérem 
kézfenntartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

11/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A képviselő-testület az alábbi megbízási szerződést elfogadta:

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

Amely  létrejött  egyrészről: Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzata (4755  Ököritófülpös, 
Kossuth út 108.,  képviseli:  Szabó Béla polgármester) Adószám: 15405016-2-15; Bankszámlaszám: 
11744041-15405016; mint Megbízó, valamint
másrészről:  a  Dr.  Szabó  Antal  Péter,  (Székhely:  4755  Ököritófülpös,  Kossuth  út  111. 
Adószám: 73804635-1-35 Bankszámlaszám: 11100702-73804635-35000008 - továbbiakban, 
mint Megbízott között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

1. A szerződés célja és tárgya

1.1. Az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-
vény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV. törvény (továbbiakban: Etv.) 152 § (1) bekezdés b) és e) pontjai alapján köteles gondoskodni az 
egészségügyi alapellátásról, ennek keretében a fogorvosi alapellátásról és az iskola egészségügyi ellá-
tásról, mint az Etv. 3. § e) pontja szerinti egészségügyi szolgáltatásról.

1.2. Az Önkormányzat jelen szerződés 1.1. pontban megjelölt egészségügyi szolgáltatást az Etv. 3. 
§ f) pontja szerinti egészségügyi szolgáltatóval kötött szerződés alapján, az önálló orvosi tevékenység-
ről szóló 2000. évi II. törvény (továbbiakban: Öotv.) 1. § (2) bekezdés b) pontja szerinti olyan fogor-
vosi képesítéssel rendelkező személlyel kötött megbízási szerződés útján kívánja ellátni, aki Ököritó-
fülpös fogorvosi körzet területére szóló önálló orvosi működtetési joggal rendelkezik (továbbiakban: 
praxisjog) és az ellátást megbízási szerződés keretében kívánja ellátni.

1.3. Jelen szerződés alapján Megbízott az 1.2. pont szerinti egészségügyi szolgáltató.

1.4. Jelen szerződés alapján a fogszakorvosi szakképesítéssel rendelkező személy, Dr. Szabó Antal 
Péter (szül: Mátészalka, 1948.06.22., anyja neve: Séra Mária, lakcíme: 4755. Ököritófülpös Kossuth út  
111.), aki a jelen szerződés tárgyát képező egészségügyi szolgáltatást személyesen jogosult és köteles  
ellátni.

1.5. Megbízott kijelenti, hogy az Öotv. 1. § (2) bekezdés b) pontja szerinti orvosnak minősül, és az 
Öotv.  1. § (2) bekezdés c) pontja szerinti, praxis működtetési jogával rendelkezik.

1.6. A jelen szerződés tárgya: fogorvosi alapellátás biztosítása területi ellátási kötelezettséggel. Az 
Önkormányzat megbízza, a Megbízott vállalja Ököritófülpös fogorvosi praxis területi ellátási 
kötelezettséggel történő folyamatos működtetését.

2. A szerződés hatálya, az állami normatíva és a megbízási díj

2.1. E szerződés alapján,- a teljes munkaidős, heti 30 órás rendelés teljesítésének,- kezdő időpont-
ja: 2013. január 1. A megállapodás a fenti időponttól kezdődően, határozatlan időre szól. A fogorvosi  
alapellátási kötelezettség kiterjed Ököritófülpös Község területén lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
és érvényes egészségbiztosítási kártyával rendelkező lakosokra. A fogorvosi ellátás keretében a Meg-
bízott feladatai a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 4. § (4) alapján:- a fog-és szájbetegségek alapellátás 
körébe tartozó vizsgálata, kezelése és gondozása 
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- a fogászati szűrővizsgálatok végzése
- a góckutatás
- a terhesek fogászati gondozása és 
- a sürgősségi ellátás
(5) bekezdése alapján: Az iskolai fogászati prevenciós tevékenység

2.2. A 2.1. pontban foglaltakon kívül Megbízott  köteles ellátni területi  és személyi feltételektől 
függetlenül a mindenkor hatályos magyar vagy közösségi jogszabályokban meghatározott sürgősségi  
eseteket.

2.3. Megbízott a fenti két pontban foglalt jogszabály által meghatározott eseteket kivéve, ingyenes 
orvosi ellátásra nem kötelezhető.

2.4. Felek megállapodnak abban, hogy Megbízott tevékenységét legalább heti 30 órában, a jelen 
szerződés  1. sz. mellékletében rögzített  rendelési időben látja el.  Megbízott  kötelezettséget vállal 
arra,  hogy  az  1.  sz.  melléklet  szerinti  rendelési  időben  kizárólag  a  körzetében  lakóhellyel  vagy 
tartózkodási hellyel rendelkező betegek ellátását követően, ezen betegek ellátásának sérelme nélkül  
láthat el más településen lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező beteget. Megbízott kijelenti, 
hogy jelen szerződés szerinti  tevékenysége és  időbeosztása megfelel  az  egészségügyi tevékenység 
végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. törvény előírásainak. A felek megállapodnak 
abban,  hogy  önmagában  a  rendelési  idő  későbbi  indokolt  és  bejelentett  megváltoztatása,-  a  fenti 
kötelező időkereteken belül,- nem vonja maga után a jelen megállapodás módosítását.  

2.5. A Megbízott külön térítés ellenében jogosult ellátni olyan személyeket is, akik az ellátás költ -
ségeit maguk fizetik, mivel:

a) az OEP ellátásukat nem fizeti, mert biztosítással nem rendelkeznek, vagy
b) a beavatkozás nem szerepel az OEP által finanszírozott beavatkozások nomenklatúrájában, 

vagy
c) saját maguk kívánják fizetni az ellátás anyag- és munkadíját.

2.6. Felek  rögzítik,  hogy Megbízott az  Országos  Egészségbiztosítási  Pénztárral  (továbbiakban: 
OEP)  közvetlenül  köt  finanszírozási  szerződést,  a  szerződés  megkötéséhez  az  Önkormányzat 
hozzájárul. A finanszírozási szerződés alapján lehívott állami normatívák kizárólag Megbízottat illetik, 
az  azok  lehívásával  járó  kötelezettségek  –  ha  jogszabály  eltérően  nem  rendelkezik  –  kizárólag  
Megbízottat terhelik.

2.7. Megbízott a területi ellátási kötelezettség alá tartozó beteg után az egészségügyi szolgáltatások 
nyújtásával kapcsolatos mindenkor hatályos magyar vagy közösségi jogszabályok által megállapított  
díjazásra, valamint – a térítés ellenében nyújtott ellátás esetén – az OEP, illetve a Megbízott által meg-
állapított díjazásra tarthat igényt. A térítés ellenében nyújtott ellátásból származó bevételek – az előírt 
számlaadási kötelezettség mellett – teljes egészében Megbízottat illetik meg.

2.8.    Felek rögzítik, hogy Megbízott kizárólag a 2.6.-2.7. pontokban meghatározott díjazás alapján 
látja  el  területi  ellátási  kötelezettségét,  az  Önkormányzattól  külön díjazásra  nem tarthat  igényt,  az 
Önkormányzat az ellátásért díj fizetésére nem köteles.

3.       A fogorvosi tevékenység ellátásának helye:

3.1. A Szerződő Felek rögzítik, hogy az Önkormányzat a fogorvosi alapellátás biztosítása céljából,  
jelen szerződés hatálya alatt Megbízott használatába adja az önkormányzat tulajdonában álló Ököritó-
fülpös, Kossuth út 111. Egészségházban kialakított fogorvosi rendelőt, amelyért Megbízott bérleti díjat 
nem köteles fizetni.  

Az Önkormányzat Megbízott  részére  térítésmentes  használatba adja  a rendelőhöz tartozó várót  és 
egyéb  mellékhelyiségeket,  az  épületben  egyéb  ellátást  végző  vállalkozásokkal  közös  használattal. 
Megbízott tudomásul veszi, hogy a rendelkezésére bocsátott helyiségeket az Önkormányzat hozzájáru-
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lása nélkül albérletbe nem adhatja, harmadik személynek használatra át nem engedheti, kivéve az át-
meneti (különösen betegség, szabadság) helyettesítés és a rezidens-orvos foglalkoztatása eseteit.

3.2. Az Önkormányzat felelős azért, hogy a 3.1. pontban felsorolt helyiségek a szerződés időtarta-
ma alatt rendeltetésszerű, használatra alkalmas állapotban legyenek és megfeleljenek az egészségügyi 
szolgáltató tevékenység végzésére vonatkozó jogszabályokban meghatározott szakmai szabályoknak 
(tűzvédelem, érintésvédelem stb). Megbízott kötelezettséget vállal az általa használt helyiséggel kap-
csolatban a tűz,- munka,- és balesetvédelemmel kapcsolatos előírások betartását.

3.3. A jelen szerződés 3.1. pontjában meghatározott helyiségek használata során az Önkormányzat 
viseli a felújításnak minősülő javítások, rendszeres és eseti karbantartások költségeit. A megbízási jog-
viszony megszűnése esetén Megbízott a helyiségeket és azok szerelvényeit ugyanolyan műszaki álla-
potban köteles Megbízónak visszaszolgáltatni, mint amilyenben átvette, ide nem értve a természetes 
használattal járó értékcsökkenést. Az Önkormányzat köteles gondoskodni az épület karbantartásáról. 
Megbízott köteles bármely meghibásodást,  káreseményt a lehető legrövidebb időn belül az Önkor-
mányzat képviselőjeként megjelölt személy tudomására hozni. Önkormányzat köteles az azonnali be-
avatkozást igénylő hibákat (pl. ha a hiba a rendeltetésszerű használatot akadályozza) haladéktalanul 
kijavítani. Ha Önkormányzat az előbb felsorolt valamely kötelezettségek teljesítésével legalább 8 na-
pos késedelembe esik, a munkálatokat Megbízott is jogosult elvégeztetni és az ebből eredő követelését 
Önkormányzattal szemben érvényesíteni. Megbízott a víz, szennyvíz, áram, gáz, telefon, hulladék, ve-
szélyes hulladék, takarítás és egyéb szolgáltatások díját saját forrásaiból egyenlíti ki. Megbízott gon-
doskodik a nála keletkezett veszélyes anyag szelektív gyűjtéséről és időszakos tárolásáról, azok keze-
lésére előírt szabályok maradéktalan betartásáról.

3.4. Szerződő felek kijelentik, hogy az orvosi rendelő leltár alapján átvett berendezési tárgyai, mű-
szerei,  felszerelései  (eszközök)  az  Önkormányzat kizárólagos tulajdonát  képezik,  azok javításából, 
cseréjéből, új eszközök beszerzéséből eredő költségek, az Önkormányzatot terhelik. A fogorvosi tevé-
kenység ellátásához szükséges egyéb feltételek biztosítása, megfelelő szakmai felkészültséggel rendel-
kező asszisztens alkalmazása, Megbízott kötelessége.

4.       Az ellátás költségei

4.1.  Felek rögzítik, hogy Megbízott az Önkormányzattól átvett és  saját eszközeivel  berendezéseivel 
kiegészített, - kézi és gépi eszközeivel, anyagaival, stb.- saját költségén köteles a fogorvosi alapellátást 
biztosítani. Megbízott köteles a saját, valamint az önkormányzati tulajdonban álló eszközökről külön 
nyilvántartást vezetni. A fogorvosi szolgálat működtetésével kapcsolatos anyagokat, gyógyszereket,  
nyomtatványokat és minden más szükséges dolgot saját maga szerez be, azok költségeit saját maga 
állja.

4.2.    Felek rögzítik, hogy az Önkormányzat által a Megbízott  részére a vállalkozási tevékenység 
folytatásához  átadott  eszközöket  Megbízott,-  a  helyettesítést  követően  is,-  térítésmentesen 
használhatja. Az Önkormányzat a fogászati kezelőegység és a minimum listán szereplő eszközökön 
kívül egyéb eszközök szolgáltatására nem köteles. 

4.3.    Megbízott gondoskodik az egészségügyi textília mosatásáról.

5 .       A felek jogai, kötelezettségei

5.1. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az érvényes előírásoknak, szakmai szabályoknak 
megfelelő fogászati alapellátásról folyamatosan, magas szakmai színvonalon gondoskodik. Munkahe-
lyén a szakma szabályai szerint etikus magatartást tanúsít kollégái és betegei felé egyaránt.

5.2. Megbízott  ellátási  kötelezettségét  személyesen  köteles  ellátni,  alvállalkozó igénybevételére 
nem jogosult. Köteles szabadsága, egyéb tervezett távolléte esetén azt megelőzően 3 munkanappal a  
szokásos módon bejelentést tenni és tájékoztatásokat kihelyezni, a szükséges értesítésekről gondos-
kodni.
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5.3. Megbízott akadályoztatása esetére – az Önkormányzat egyidejű tájékoztatása mellett – köteles 
gondoskodni helyettesítéséről. Kollégái helyettesítését jogosult a saját rendelőjében teljesíteni, helyet-
tesítése időtartalmára, jogosult a rendelőjét a helyettesítő kollégának átadni. 

5.4. A helyettesítést Megbízott szervezi meg és gondoskodik a helyettes díjazásáról. Rendkívüli  
események  kivételével  (hosszú  távú  keresőképtelenség,  állampolgári  kötelezettség,  külföldi 
továbbképzés)  folyamatosan  és  legfeljebb  évi  30  nap  terjedelemben  nyújthatja  a  szolgáltatást 
helyettesítéssel. Amennyiben a megbízott a szolgáltatás nyújtására képtelenné válik, helyettesítéssel az 
ellátási kötelezettség maximum 6 hónapig biztosítható, 

5.5. Amennyiben Megbízott helyettest állítani nem tud, erről az Önkormányzatot haladéktalanul  
értesíti.

5.6. Megbízott biztosítja saját és asszisztense rendszeres szakmai továbbképzését. Megbízott  a re-
zidensképzésben részt vehet 

5.7. Megbízott köteles felelősségbiztosítást kötni saját és alkalmazott asszisztense részére.

5.8. Megbízott  köteles  a  jogszabályokban előírt  nyilvántartások vezetésére,  az  adatok elévülési 
időn belüli megőrzésére és a személyiségi jogok védelméről szóló rendelkezések maradéktalan betar-
tására.

5.9. Megbízott köteles az Önkormányzattal egyeztetett rendelési idejéről szóló tájékoztatást a ren-
delő-helyiség területén kifüggeszteni és betartani. A fogászati alapellátás keretében végzett fogorvosi  
tevékenységet a Megbízott az 1. sz. melléklet szerint munkanapokon a jogszabály kereti között, az  
ÁNTSZ területileg illetékes hatóságával és az Önkormányzattal előzetesen egyeztetett rendelési idő-
ben teljesíti:

5.10. Megbízott köteles rendelőjében jól látható módon tájékoztatást kifüggeszteni, amely tételesen 
felsorolja azokat a fogászati szolgáltatásokat, melyek a biztosítottak részére az alapellátás körében té-
rítésmentesen vehetők igénybe, valamint – a díjak megjelölésével – azokat, melyek részlegesen vagy  
teljes mértékben térítéskötelesek.

5.11. Az  Önkormányzat  jogosult  a  tevékenység ellátásának  ellenőrzésére  vagy  ellenőriztetésére. 
Szakmai hiányosság, hiba észlelése esetén a mindenkor hatályos jogszabályok rendelkezéseinek meg-
felelően jár el.

5.12. Az Önkormányzat köteles biztosítani annak lehetőségét, hogy Megbízott a tevékenységét és a 
fogorvosi szolgálat működését közvetlenül vagy közvetve érintő Önkormányzati döntések meghozata-
lát  megelőzően a tervezett  döntésről  a véleményalkotásához szükséges megfelelő időben tudomást  
szerezhessen, a döntések meghozatala előtt véleményét kifejthesse.

5.13.     A Felek egyezően rögzítik, hogy a működtetés során a Megbízott által harmadik személynek  
okozott kárért, a Megbízott személyesen, vagy felelősség biztosítója útján áll helyt, az önkormányzatot  
ezzel kapcsolatos helytállási kötelezettség nem terheli.

5.14. A Megbízó kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amennyiben a körzetmódosítás miatt bekö-
vetkezett, a Megbízottat ért kár esetén, amelynek megállapításánál figyelembe kell venni a Megbízott  
szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves összeget.

6. A szerződés időtartama, módosítása és megszűnése

6.1. Szerződő Felek jelen megállapodást határozatlan időtartamra kötik azzal, hogy az a későb-
biekben közös megegyezéssel módosítható. 

6.2. A jelen szerződés megszűnik:
• közös megegyezéssel
• felmondással 
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• megbízott jogutód nélküli megszűnésével

6.3. Jelen szerződést a Felek közös megegyezéssel bármikor módosíthatják, vagy megszüntethetik.

6.4. A jelen szerződés kizárólag írásban, a Szerződő Felek egyező akaratnyilatkozatainak írásba  
foglalásával és Felek általi aláírásával módosítható. Szerződő Felek kijelentik, hogy jelen szerződésük 
szóbeli nyilatkozattal vagy ráutaló magatartással nem módosítható.

6.5. A szerződést 6 hónapos határidővel, írásban indokolással lehet felmondani. 

6.6. A rendes felmondás különösen abban az esetben indokolt, ha
a) a háziorvos a feladat-ellátási szerződésében vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás  

ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működé-
sére vonatkozó előírásokat,

b) a háziorvos önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely ok-
ból elveszti.

6.7. A szerződés bármilyen formában történő megszűnése esetén a Felek kötelesek az utolsó napon 
egymás felé kötelezettségeikkel hiánytalanul elszámolni.

7.           Záró rendelkezések
7.1. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben az Etv., Öotv, az ezen törvények végrehaj -
tására vonatkozó jogszabályok, a 4/2000.(II.25.) EüM rendelet és az egyéb egészségügyi és társada-
lombiztosítási jogszabályok, valamint a Ptk. vonatkozó rendelkezései az irányadók.

7.2. Szerződő felek jelen szerződést  elolvasták,  értelmezték,  rendelkezéseit  megértették,  azokat  
magukra nézve kötelezőnek elismerték, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag ír-
ták alá.

7.3 A jelen megbízási szerződés 2013. január 01. napján lép hatályba, egyidejűleg a 2001. február 
27. napján kelt megbízási szerződés hatályát veszti.

Ököritófülpös, 2013.

        Szabó Béla              Dr. Szabó Antal Péter
          Megbízó                 Megbízott

1.        számú melléklet:
A rendelés helyszíne: Ököritófülpös Kossuth út  fogorvosi
Rendelési idő:
2013. január 1-től folyamatosan

Hétfő: 7:30 – 13:30       
Kedd: 7:30 – 13:30
Szerda: 7:30 – 13:30
Csütörtök: 7:30 – 13:30
Péntek: 7:30 – 13:30

Szabó Béla polgármester:  Másodszor aki elfogadja a dr. Földi Imrével kötendő szerződést, 
kérem kézfenntartással szavazzon. 

 A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

12/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A képviselő-testület az alábbi megbízási szerződést elfogadta:

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

amely  létrejött  egyrészről  Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzata  (székhelye:  4755 
Ököritófülpös Kossuth út 108. sz. képviseli:  Szabó Béla Polgármester),  mint egészségügyi 
közszolgáltatásról gondoskodó (a továbbiakban: Önkormányzat), másrészről dr. Földi Imre 
(székhelye:  4755  Ököritófülpös  Kossuth  út  111/A.),  mint  egészségügyi  szolgáltató  (a 
továbbiakban:  Szolgáltató)  között  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi  alapellátás  nyújtása 
tárgyában az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

II. Az Önkormányzat átadja, a Szolgáltató pedig átvállalja 2013. január 1. napjától  az 
Ököritófülpösi orvosi körzet folyamatos ellátását határozatlan időtartamra. 

III. A Szolgáltató tevékenységét területi ellátási kötelezettséggel az egészségügyről szóló 
1997.  évi  CLIV.  törvény,  valamint  a  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi  és  fogorvosi 
tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet vonatkozó rendelkezései szerint 
köteles végezni az ágazati jogszabályokban előírt rendelési idő betartásával. Vállalja 
továbbá, hogy a rendelési idő változtatását előzetesen egyezteti az Önkormányzattal. 
A körzetben a rendelési idő:

4755 Ököritófülpös Kossuth út 111/A. telephelyen:
 
Hétfő: 08:00 órától – 11:00 óráig
Kedd: 08:00 órától – 11:00 óráig 
Szerda: 08:00 órától – 11:00 óráig
Csütörtök: 08:00 órától – 11:00 óráig
Péntek: 08:00 órától – 11:00 óráig

4756 Rápolt Fő tér 2. szám alatti telephelyen:

Csütörtök: 14:00 órától – 15:00 óráig

IV. A Szolgáltató vállalja, hogy ellátási kötelezettségét – a vonatkozó jogszabály szerint 
előírt szakmai és képesítési előírásoknak megfelelően személyesen teljesíti.

V. A Szolgáltató  a  2.  pontban rögzített  feladatainak ellátáshoz szükséges  fedezetet  az 
általa  Egészségbiztosítási  Pénztárral  megkötött  finanszírozási  szerződés  alapján 
folyósított  összegből  biztosítja.  Tudomásul  veszi,  hogy  feladata  ellátásához  az 
Önkormányzat támogatást nem nyújt.

5. A  Szolgáltató  saját  költségén  biztosítja  a  feladatellátáshoz  szükséges  gépeket, 
műszereket, eszközöket, berendezési tárgyakat, minden anyagot és gyógyszert. Maga 
gondoskodik  az  eszközök  karbantartásáról,  javításáról  és  pótlásáról.  A  Szolgáltató 
kötelezettsége továbbá a kötelező szakmai felelősségbiztosítási szerződés megkötése a 
tevékenysége során okozott kár megtérítése céljából. 
Az  Önkormányzat  gondoskodik  a  házi  gyermekorvosi  tevékenység  ellátásához 
szükséges orvosi rendelő biztosításáról.
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6. A  szolgáltató  helyettesítéséről  maga  gondoskodik,  a  vonatkozó  jogszabályban 
előírtaknak és a működési engedélyében meghatározottaknak megfelelően. A helyettes 
díjazása a Szolgáltatót terheli. 

7. A  szolgáltató  az  ellátás  nyújtásában  részt  vevő  egészségügyi  szakdolgozókra 
vonatkozóan köteles  a  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi  és  fogorvosi  tevékenységről 
szóló 4/2000. (II. 25.) EüM  rendelet vonatkozó rendelkezéseit alkalmazni.

8. A Szolgáltató a folyamatos ellátás biztosítása érdekében köteles az – Önkormányzati 
Társulás által működtetett - központi orvosi ügyeleti ellátásban részt venni. 

9. Az  Önkormányzat  az  ellátandó  területek  ellátási  érdekeinek  figyelembe  vételével 
kezdeményezheti  –  az 1.  pontban meghatározott  körzethatár  módosítását,  melyet  a 
Szolgáltató köteles tudomásul venni és végrehajtani.

A  körzetmódosítás  miatt  bekövetkezett,  a  háziorvost  ért  kár  esetén  a  települési 
önkormányzat  kártalanítási  kötelezettséggel  tartozik,  amelynek  megállapításánál 
figyelembe kell venni a háziorvosi szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott 
egy éves összeget.

10. A  Szolgáltató  együttműködik  az  Önkormányzattal  az  általános  egészségügyi 
információs  igazgatási  feladatokban  (statisztikai  adatszolgáltatás,  egyéb  jelentések, 
polgári védelmi feladatok).  Az Önkormányzat a Szolgáltatót kirendelheti rendkívüli 
események  esetén  feladatvégzésre  (pl.  katasztrófahelyzetben,  tömegbaleset  esetén, 
stb.)

11. A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy tevékenységéről évente tájékoztatja - az 
Önkormányzat  által  tervezett  időpontban  a  -  képviselő-testületet,  illetve  annak 
illetékes Bizottságát.

12. A  Szolgáltató  vállalja,  hogy  egészségügyi  tevékenységének  folytatására  a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Kormányhivatal  Mátészalkai  Járási  Hivatal  Járási 
Népegészségügyi  Intézetétől  beszerzett  működési  engedélyét  a  szerződés 
függelékeként csatolja.

13. Jelen szerződés az aláírása napján lép hatályba és határozatlan időre szól. Hatályba 
lépésének  napjával  a  feladat  ellátására  korábban  megkötött  valamennyi  szerződés 
hatályát veszti.

 
14. A  felek  megállapodnak  abban,  hogy  jelen  szerződés  felbontását,  módosítását 

bármelyik fél csak írásban kezdeményezheti, az általa alaposnak tartott okok közlése 
mellett, legalább hat hónap felmondási idő kikötésével.

15.  A települési önkormányzat a feladat-ellátási szerződést - indoklással - felmondja, ha

      a) a háziorvos a feladat-ellátási szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás 
ellenére  sem  teljesíti,  vagy  folytatólagosan  megszegi  a  jogszabályban  foglalt 
működésre vonatkozó előírásokat,

b) a háziorvos önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely 
okból kifolyólag elveszti.
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16. Ezen szerződés rendes és rendkívüli felmondására, valamint jelen szerződésben nem 
szabályozott  kérdésekben  a  Ptk.,  valamint  a  vonatkozó  hatályos  jogszabályok 
rendelkezései az irányadóak. 

17. A felek  megállapodnak  abban,  hogy  a  vitás  kérdéseket  elsősorban  tárgyalás  útján 
rendezik.  Amennyiben  az  tárgyalás  útján  nem  rendeződik,  a  Mátészalkai  Városi 
Bíróság illetékességét kötik ki.  

18. Szerződő  felek  ezen  szerződést  mint  akaratukkal  mindenben  megegyezőt,  alulírott 
napon és helyen jóváhagyólag írták alá.  

 
Kelt: Ököritófülpös, 2013. 

         …...................................................                                      …...........................................
                     Szabó Béla polgármester                                                dr. Földi Imre szolgáltató 

Szabó Béla polgármester:  A következő javaslatom a Holt-Szamos parthoz kötődik. Javaslom, 
hogy kötelezzük a lakosokat, akiknek a kertje a Holt-Szamos partra nyúlik, takarítsák el a 
szemetet a víz partról. Meg kellene vizsgálni a telekhatárokat is, mivel sokan lekerítették a 
vízpartot. Szavazásra bocsátom a kérdést. Aki azzal egyetért, hogy szólítsuk fel a lakosságot, 
hogy a telkek végén lévő szemetet takarítsák el, és a telekhatárokat tartsák be, ne kerítsék el a 
vízpartot, kérem kézfenntartással szavazzon.
  

A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

13/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A Képviselő-testület úgy döntött, hogy a körjegyző szólítsa fel a Holt-Szamos partra nyúló 
telkek tulajdonosait a parton lévő szemét eltávolítására, illetve a telek határok betartására.

Határidő: Azonnal
Felelős: Soltész Ferenc Dávid

Szabó Béla polgármester: A következő Katona Miklós hagyatéki ügye lenne. Az örökösök 
felajánlottak egy telket a Dózsa György utcán, hogy ne keljen a temetést kifizetniük, mivel 
Katona Miklós temetését az önkormányzat fizette. A telek értéke kb. 300.000.- Ft, a temetés 
100.000.- Ft-ba került. Úgy gondolom, hogy ezzel az önkormányzat jól jár.

Tarcali Gyuláné: Azt nem eladták már a szomszédnak?

Kiss László: Nem. Túl sokat kértek érte.

Szabó Béla polgármester: Biztos hogy nem vette meg senki. Az örökösök felajánlanák az 
önkormányzat részére.

Tarcali Gyuláné: Az önkormányzat mit csinál vele?
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Szabó Béla polgármester: Az önkormányzat nevére kerül. Lehet bevetjük, de ha nem, a 
meglesz benne pénz. Aki elfogadja az előterjesztést, kérem kézfenntartással szavazzon. 

 A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

14/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A Képviselő-testület elfogadja, Katona Miklós (szül: Mátészalka, 1953.02.16., anyja neve: 
Lizák Erzsébet) elhunyt örököseinek felajánlását, miszerint az örökösök, Gorzóné Katona 
Mónika (szül: 1974.02.20., anyja neve: Vékony Edit) és Katona Miklós (szül: 1978.11.24., 
anyja neve: Vékony Edit) az Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat tulajdonába adja 
ingyenesen Katona Miklós 117,200.-Ft összegű temetésének költségének fedezetére az 
Ököritófülpös belterület 382. helyrajzi számon nyilvántartott lakóházas ingatlant.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Köszönöm. Az ujjá alakult polgárőrség elnöke kérelmet nyújtott be, 
hogy támogassuk az indulásukat, mivel nincsen semmilyük. 4 tételt soroltak fel, amire 
feltétlenül szükségük lenne. A gépjármű kötelező biztosítás 6.357.-Ft az első negyedévre, a 
biztosítás 16.800.-Ft, a cégautó adó 49.500.- Ft az első negyedévre, és 1 tank benzin 
körülbelül 15.000.- Ft. Összesen 87.657.- Ft támogatást kérnek tőlünk. Én javaslom ennek a 
támogatásnak a megadását. Mondtam nekik, hogy nem járható út, hogy csak pénzt kérnek, és 
egyetlen ülésre sem hívnak meg. Egyébként minden évben vannak kiírva pályázatok a civil 
szervezetek számára. Sajnos egyik egyesületünk sem pályázott. Az önkormányzatnak viszont 
nincsen arra pénze, hogy több 100.000.- Ft-al támogassuk az egyesületeket. Úgy gondolom, 
hogy támogatnunk kell az indulásukat. Bízok benne, hogy jobb kapcsolatunk lesz a jövőben a 
polgárőrséggel.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

15/2013.(II.05.)Kt.
Határozata

A Képviselő-testület úgy döntött, hogy 87.657.-Ft egyszeri, indulási támogatásban részesíti a 
Nagyközségi Polgárőrséget (székhely: 4755 Ököritófülpös Kossuth út 111., adószám: 
18795952-1-15), melyet a Polgárőrségnek a kérelemben leírt célokra kell felhasználnia.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

Mivel kérdés, felvetés nem volt. A polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta.
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K.m.f.

/: Szabó  Béla :/                            /: Soltész Ferenc Dávid :/
  polgármester                                      körjegyző

Tarcali Gyuláné           Kukucskáné Laboncz Márta

Jegyzőkönyv-hitelesítők
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